PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 – www.japira.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2011 – PMJ
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 003/2011

OBJETO: aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores destinado aos veículos que
compõem a frota municipal, conforme quantitativos e especificações constantes no
Termo de Referência do referido Edital. Tendo em vista toda documentação referente
ao processo e a ata da sessão pública do julgamento da referida licitação, elaborada
pela Pregoeira deste Município, o Senhor JOÃO RENATO CUSTODIO, Prefeito
Municipal de Japira, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:
HOMOLOGAR o objeto do processo de licitação Pregão Presencial n. 002/2011 –
TIPO MENOR PREÇO POR LOTE e ADJUDICAR o lote único, objeto do referido
processo à empresa: EDSON DE LIMA AUTO PEÇAS JAPIRA, inscrita no CNPJ sob
n. 05.008.451/0001-46, declarada VENCEDORA do certame, perfazendo um valor
total de R$ 226.961,08 (duzentos e vinte e seis mil novecentos e sessenta e um reais
e oito centavos). O Município de Japira convoca a empresa declarada vencedora para
comparecer no prazo de 05 (cinco) dias úteis, para assinatura de contrato.
E para que produza seus efeitos jurídicos e legais,
PUBLIQUE-SE

Japira / PR, 15 de fevereiro de 2011.

JOÃO RENATO CUSTÓDIO
PREFEITO MUNICIPAL

		2011-02-16T07:54:47-0200
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949